Item quaeritur, utrum ille qui dedit osculum Inzabbatato vel

haeretico quem credebat, vel sciebat esse Inzabbatatum; vel

oravit cum eo, et celavrt eum, vel audivit praedicationem, vel

lectionem ab eo, et credidit talem esse bonum hominem ; sit

judicandus credens ejus erroribus? Et dieimus quod non, sed

talis condemnetur tanquam fautor vel occultator vel benefactor,

et vehementer suspectus, quod credit ejus erroribus: nisi adeo
esset litteratus vel discretus, quod non possei ignorantiam prae-

tendere. Quod arbitrio discreti judicis duximus relinquendum.

Item quaeritur, quis ante inquisitionem ineeptam fuit confessus

sacerdoti suo de haeresi vel fautoria, et vocatur modo ab inqui-

sitoribus? In casu isto credalur confessori suo: et si inventus

fuerit bene confessus per confessionem sacerdotis, licet sacer-

dos male fecerit, quia ipsum non remisit ad episcopum, ille

tarnen confitens per talem confessionem, evitet poenam tempo-
ralem, nisi inveniatur in falsa poenitentia vel relapsus post poe-

nitentiam vel publice diflamatus. Si autem allegat manifestam

poenitentiam, vel reconciliationem , probet per duos testes. Si

quos vero constat .ante inchoatam inquisitionem de his fuisse

confessos, debent publice abjurare haeresim, et aliam solemni-

tatem facere, nisi ita sit secretum factum, quod non habeat

contra se famam vel testes et tarnen in utroque casu sunt ab

omni poena temporali immunes. Si vero aliqui vocati ab inqui-

sitoribus dejerant tempore suae depositionis ; et postea ad in-

stantiam inquisitorum, vel melu probalionum discooperiunt veri-

tatem, sed dicunt, quod haec tacuerunt propler verecundiam

vel timorem : tales credimus perjuros quia qui scienter falsum

dicunt, vel verum tacent, perjuri sunt: et ideo poenitentia ca-

nonica est eis gravior imponenda.

Forma poeniteritiarum

Haerelici perseverantes in eriore relinquanlur curiae saecu

laris judicio. Perfecti vero haerelici, si converli voluerinl, ei
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tlogmatizantes, absolutione prohabita, et abjuratione facta, per-

petuo carceri intrudantur. Credentes autem haereticorum erro-

ribus solemnem faciafft poenitentiam: hoc scilicet modo, quod in

festo omnium Sanctorum proxime venturo, et in prima Dominica
adventus, in die natalis Domini, Circumcisionis , Epiphaniae,

S. Mariae Februarii, S. Eulaliae, S. Mariae Martii, et per omnes
dies Dominicos quadragesimae, sint in processionibus ad sedem
seu ecclesiam cathedralem et ibi discalciati in braccis et camisia,